PETKUS

rsatzteilkatalog

JJ//

Zellenausleser

K553 A



i =

PETKUS
Inhaltsverzeichnis

Hinweise zur Ersatzteilbestellung und
ZBICHETOIRIACUNG L oo s vsmisninivsiisiv st s e oS aRas oARTa 2-6
Zylinderpaar, Gestell, Halter,
Distanzsteg, Absackschiene ..............cccceouiiviiiieiieiiiraiecinn 8-11
Nioior, Sammalirichier o cummaisnnninmas s i 12-13
Welle, Lagergehause, Pendelkugellager, Spannhiilse,
Lagerdeckel, Antriebsritzel, Keilriemenscheibe............................ 14-15
Muldenantrieb..........c.coiiuiiiiiiie e 16-19
Trieurauflage, Gummigelenk, Antriebsbiigel,
Schutzhaube, Scharnier, Trieurlaufrolle..........c...covvvvvveveivivienne. 20 21
Schwingtrichter, Ablauftrichter, Absackkasten,
Einlauftrichter, Abdeckblech, Spritzblech,
VGBI coccionmonnsmsmsimmneasss mitesmn s oo s e S i A A 22 -25
Trieurrahmen, Schaufelrad, Trieurbolzen
Zelandislaseviindar cuansaianmsnsnnitnii T 26 27
Austragsmulde unten, Befestigungsplatte,
Austragungsmulde Mitte und oben............ccccuveeeiiiiiiiiiiieiiinen. 28 -31
Schubstangen, Keilriemenspannrolle, Hebelarm .......................... 32-33
VersehlaiBallE: s G R 34




KOOo A

Hinweise zur Ersatzteilbestellung

Tabellenkopf:

1. Bei der Bestellung von Ersatzteilen bitte angeben:
a) Nummer der Maschine laut Typenschild
b) Ident-Nr. laut Katalog
c) Benennung laut Katalog
d) Gewiinschte Stiickzahl
e) Gewinschte Versandart
f) Genaue Versandanschrift (Post, Bahnstation)

2. Bei Riickfragen ist die Angabe der Vertrags-Nr. erforderlich.

3. Wird die Riickgabe von eingesandten Musterteilen gewiinscht,
so muB} dies ausdriicklich im Brief und durch Anhéngezettel am
Teil selbst vermerkt werden. Alte Teile werden nicht autbewahrt.

4. Bei Beanstandungen, die innerhalb von 8 Tagen nach Empfang
gemeldet sein miissen, ist die Packliste beizulegen oder die
Vertragsnummer und das Versanddatum anzugeben.

5. Teile ohne "E" (Ersatzteil) werden von uns nicht geliefert und
sind durch den zusténdigen Fachhandel zu beziehen.

6. Die Bezeichnung "PeN" bedeutet Petkus-Norm.
Die Bezeichnung "FoN" bedeutet Fortschrit-Norm.

Zur Beachtung!

Die in dem Ersatzteilkatalog gezeigten Abbildungen sind
unverbindlich. Durch Weiterentwicklung und Verbesserungen laft
es sich nicht vermeiden, daf} Teile in Einzelheiten und
Formgebung Veranderungen erfahren.

Zeichenerklarung
E - Ersatzteil

Bez. |Benennung Ident-Nir. Zeichnungs-  |Stick- |Be-
Nr. Nr. zahl |mer-
| - kung




'L:’

PETKUS

YKa3aHuA No 3aKa3y 3anacHbIX yacTteu

3aronosok TaémMupl;

1. [pv 3akase 3anyacten HEOGXOAUMMO yKasaTb creayouue
DaHHsle:

a) N* MawmHbl cornacHo UpMEHHoN Tabnuike
6) N uoeHTUdUKaumm cornacHo Kkatanory

B) HaMMEHOBaHWe CorfacHo KaTanory

r) Xenaemoe KoNMYecTso U3aenn

L) >kenaemoe Bua OTrpasku

€) TOYHbI aapec (MOYTOBLIM, X.- 4. CTaHUMA)

2. B cnyyae oTBeTHbIX BONPOCOB cneayeT ykasats N
Aorosopa.

3. B cnyyae Bo3spaTta npucnaHHsix 06pasuos, nonyyarens
06A3aH yKasaTb 3TO B MUCLME U NPUKPENUTL GUPKY K Camon
netenu. Ctapsie eTanM He XpaHaTcs.

4. B cniyyae pexnamauu, 0 KOTOpPou nonydatess o653aH
W3BECTUTL 3aBO-U3rOTOBUTENL HE NO3aHee 8 AHen No
nony4yeHuw ToBapa, cnenyeT NPpUNoXXKUTb YNakOBOYHLIA NUCT
unu ykasatb N* forosopa v faty OTnpasky.

5. Yactu 6e3 mapkuposku "E" (3anyacTb) Hamu He
NnocTasnanTCs; UX NPUOGPETaIT B COOTBETCTRYIOWEN
TOProBoOv OpraHu3aLmu.

6. O603HaveHne "PeN" oznavaeT PETKUS-cTaHaapT.
O60o3HaueHune "FoN" o3vayaeT FORTSCHRITT-cTanaapT.

BHumanue !

[puBeEHHble B KaTasiore 3anyacTen usobpaxeHus aetanem
He ABNAKTCA o6A3aTernbHbIMU. B cneacTsuv ynydleHu u
AansHemumx pa3spadoToK HEMb3A UCKII0YUTL, YTO HEKOTOPLIE
4acTW MOr'YT UMETH Kak OTAEe/bHbIE OTMIUYUA TaK U OTIIM4ATHLCH
GopmMon. :

O6bAcHEeHWe 3HakoB
E - sanuacTte
X - KONUYEeCTBO MO NOTPEGHOCTH

N* corn.
|L{epTe)I{y

HanmeHoBaHHe




KooJ A

To help you when ordering spare parts

1. Please state the following when ordering spare parts:
a) machine serial number corresponding to the name plate
b) spart number corresponding to catalogue parts list
c) description corresponding to catalogue parts list
d) number of pieces required
e) despatch requirements
f) precise address of destination (post office, railway stn)

2. Please quote contract number with all enquiries.

3. Should you require submitted patterns to be returned, please
disclose full details in accompanied letter together with

identification tag attached to pattern as no used component
will be held by us.

4. Complaints should reach us within 8 days upon receipt of
goods accompanied with packing list or contract number, the
invoice number should also be quoted.

5. Components identified with "E" in the spare parts list are not
supplied by us, these parts should therefore be ordered
through the special trade.

6. The specified description "PeN" denotes Petkus standards.
The specified description "FoN" denotes Fortschritt standards.

Please note!

Due to technological developements our products are being
continually improved and we reserve the right to modify any part
or parts there of without prior notice. Information and drawings
published in this catalogue are therefore by us obligatory.

Key to Symbols
E - spare parts

Table:
Ref. [Name Ident-No. Dwg. Ofy. |Notes
No. _ [No.




PETKUS

Indications & observer dans toute commande
de piéces de rechange

En-tete de tableau:

1. Mentionner dans toute commande de piéces de rechange:
a) le numéro de la machine selon la plague sinalétique
b) le no d'identification selon le catalogue
c) la désignation selon le catalogue
d) le nombre souhaité
f) I'adresse exacte de destination (poste, gare de chemin

de fer)
2. En cas de demandes en retour, préciser le no de contrat.

3. lorsqu’on souhaite la restitution des échantillons envoyés, il
faut le specifier expressément dans le courrier et en faire note
sur une étiquette attachée a la piéce en question. Les
anciennes piéces ne sont pas conservées.

4. Une réclamation éventuelle devra nous étre signalée dans les 8
jours aprés la réception, ne pas oublier d'y joindre |'état de
colisage ou le numéro de contrat et la date d’expédition.

5. Les piéces privées de "E" (piéce de rechange) ne sont pas
livrées par nos soins et dévront étre achetées dans le
commerce spécialisé.

6. L'appellation "PeN" signifie norme Petkus.
L'appellation "FoN" signifie norme Fortschritt.

Bien noter!

Les illustrations figurant dans le catalogue de piéces de rechange
ne nous engagement en aucune fagon. Le progrés et les
perfectionnements apportés & notre matériel impliquent certaines
modifications des piéces dans les détails et la configuration.

Legende des symboles
E - piéce de rechange

'No [Désignation
de

réf.

No ident. No des. INom- [Remar-
bre |que




NOJYu A

Indications para los pedidos de requestos

Titular de la tabla

1.

Para los pedidos de requestos es necesario indicar lo siguiente:

a) Numero de la maquina, segun su marca

b) Numero de identidad, segun el catalogo

c) Denominacion, segun el catalogo

d) Numero de piezas, segun deseos

e] Calidad de empaque, segun deseos

f} Direccién exactd a la que se deba enviar la expedicion
(Correo local, estacion de trenes etc.)

. Para demandas de la aclaracion es necesario indicar el Nr.

del Contrato.

. Si se desea la devolucion de las piezas de muestra, que se

nos envio, se debe indicar ello en la carta y ademas se debe
enviar una nota escrita adjunta a la pieza.

. Para reclamaciones, que deben comunicarse en el transcurso,

de 8 dias luego del recibimiento, es necesario adjuntar la lista

de empaque o el Nr. del Contrato, asi como la fecha de
expedicion de la misma.

5. Partes sin la marca "E" (Requestos) no son envidas por nuestra
firma, las mismas se deben adquirir a travez del
correspondiente comercio profesional.

6. La designacién "PeN" significa (Norma Petkus).
La designacién "FoN" significa (Norma Fortschritt).

Observacion!

Las lustraciones del catalogo de requesto son facultativas. A
travez del constante desarrollo y mejoramientos no es posible
evitar, que las piezas en sus pormenores y forma, obtengan
modoficaciones.

Explicacién de los simbolos
E - Requestos

No. |Denominacion

de

refer-
encia

'No. de identif. [No. des |Canti-|Obser.
' dibujo dad |vacio-
nes




PETKUS




SIAD M

\1
B

¥
: N\ o
\-\‘&}\\\ X




PETKUS

Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stiick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Zylinderpaar unten 02 205508 6 6553 1 E
-1000:000/10
2 Gestell 02 205354 1 6553 1 E
-1100:000/01
Sechskantschr. ISO 4017-M12x25-8.8-A3A 12
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 12
Federring DIN 128-A12-FST-A2A 12
3 Zylinderpaar oben 02 205509 4 6553 1 E
-2000:000/10
4 Gestell 02 205405 2 6553 1 E
-2100:000/01
5 Halter 02 205311 5 6553 2 E
-0000:013/04
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 4
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A é
Federring DIN 128-A10-FST.A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 4
6 Distanzsteg 02 205312 3 6553 2 E
-0000:029/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx20-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-Mé6-8-A3A 4
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 2
7 Absackschiene 02 205313 1 6553 1 E
-0005:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 3
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 6
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 3
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 3
8 Absackschiene 02 205317 2 6553 1 E
-0006:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 6
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 12
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A b6
Q Ablauftrichter 02 205321 1 6553 2 E
-0007:000/03
10 Halter 02 205329 3 6553 2 E
-0000:055/04
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 4
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 4
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 4




NJJ9Y A

10



.

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
11 Halter 02 205330 8 6553 1 E
-0000:057 /04
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 3
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 6
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 3
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 3
12 Distanzsteg 02 205331 6 6553 2 E
-0000:067/04
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 2
i Sechskantschr. ISO 4017-M6x25-8.8-A3A 2
' Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 4

11



NOJOJO A

12




PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stiick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Motor 02 205503 7 6553 1 E
-1014:000/23
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 4
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A é
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 4
1::1 QF-006 Mot. 1,1-1000-B3-50 00704171 3 1
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x25-8.8-A3A 4
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
1.2 Motorschiene 02 205453 4 6553 1 E
-1016:000/04
1.3 Motorschiene 02 2053910 6553 1 E
B -1014:003/03
1.4 Keilriemenscheibe B 112x22 02 191028 4 PeN 17502 1 E
Gewindestift mit Ringschneide m.
Innensechsk. DIN 916 M8x25-A3A 1
Sechskantmutter ISO 4032-&/\8-8~A3A 1
1:5 QF-005M-Schalter 2,5-4A 00 700062 5 1
2 Sammeltrichter 02 205298 3 6553 1 E
) -0001:000/03
2] Stellhebel 02 205308 4 6553 1 E
B _ -0004:000/04
2.2 Klappe 02 205309 2 6553 1 E
-0001:007 /04
2.3 Schelle 02 2053107 6553 2 E
-0001:009/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 4
2.4 Zugfeder A 2,0x14x10 AA 1 TGL 18397 00 670044 2 1
Splint DIN 94-4x20-ST-A3A 1

13




nJJJd M

14



PETKUS

Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1 Welle 02 205520 5 6553 3 E
-1000:012/14

2 Lagergehduse 72 00 793918 1 FoN 171002 o) E
We“endichtring A 30x52x7 DIN 3760-NB 12

3 Pendelkugellager 1207 K DIN 630 6

4 Spannhilse DIN 5415-H 207 6

5 Lagerdeckel 72 00 793219 8 FoN 171003 6 E
Festring 72 00 793905 2 FoN 171005 3 E
Kegelschmiernippel DIN 71412-BM8x1 6
Sechskantschr. ISO 4017-M8x60-8.8-A3A 18
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 18
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 18
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A oz 36

é Antriebsritzel 00 797200 4 6531 6 E

-6100:024/03

Stellring DIN 705-A 30 12
Pafifeder A8x7x32 DIN 6885 6

7 Keilriemenscheibe B 250x30 02 191178 3 PeN 17502 3 E
Pafdfeder A8x7x40 DIN 6885 3
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 3
Vierkantschr. M8x25 PeN 14002 3

15



KJ3J3 A

16



PETKUS

[_Bez.
Nr.

Benennung

Ident-Nr.

Zeichnungs-
Nr.

Stisck-

zahl

Be-
mer-
kung

1a

I

uldenantrieb, unten

Sechskantschr. ISO 4017-M12x40-8.8-A3A
Federring DIN 128-A12-FST.A2A
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A
Scheibe R 14 DIN 440-ST-A3A

02 205470 2

6553
-1021:000/02

—_—

Muldenantrieb, Mitte

Sechskantschr. ISO 4017-M12x40-8.8-A3A
Federring DIN 128-A12-FST-A2A
Sechskantmutter 1ISO 4032-M12-8-A3A
Scheibe R 14 DIN 440-ST-A3A

02 205477 6

-2021:000/02

Muldenantrieb, oben

Sechskantschr. ISO 4017-M12x40-8.8-A3A
Federring DIN 128-A12-FSTA2A
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A
Scheibe R 14 DIN 440-ST-A3A

02 205478 4

-2022:000/02

— bbb —|bAhhhh

1.1a

Welle

02 205220 2

6553
-1001:001/03

I - NP N NN

1.1b

Welle

02 205459 1

-2001:001/13

1.1¢

Welle

02 205461 4

-2002:001/13

12

Exzenterlager

Kegelschmiernippel DIN 71412.CM8x1

1.3

Rillenkugellager DIN 625-6210
Sicherungsring DIN 471-50x20

02 205471 0

-1021:006/03

1.4

Lagerdeckel

Filzring 50 DIN 5419 F2

Sechskantschr. ISO 4017-M6x50-8.8-A3A
Federring DIN 128-A6-FST-A2A
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A

02 205473 5

-1021:007/03

Schiittelexzenter

Gewindestift DIN 553-M8x16-14 H
Paffeder A8x7x40 DIN 6885

02 205400 3

-1001:008/04

| Stehlagergehduse 72x32x2 1

Kegelschmiernippel DIN 71412-CM8x1
Filzring 30 DIN 5419 M5

02 191226 1

PeN 17162:6

— NN N0 ER A IBRN N N|—|—

1.7

Stehlagergehduse 72 x 32 x 24

Kegelschmiernippel DIN 71412-CM8x 1
Filzring 30 DIN 5419 M5

02 191227 8

PeN 17162:6

—_

1.8

Pendelkugellager 1207 K DIN 630

1.9

Spannhilse DIN 5415-H 207

NN | ——

17



K333 A

18



PETKUS

Bez.

Nr.

Benennung

Ident-Nr.

Zeichnungs-
Nr.

Stiick-
zahl

Be-

mer-

kung

Lagerdeckel B 72

Filzring 30 DIN 5419 M5

Sechskantschr. ISO 4017-M6x50-8.8-A3A
Federring DIN 128-A6-FST-A2A
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A

021912317

FoN 17165

WWwW —

Lagerdeckel A 72

Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx50-8.8-A3A
Federring DIN 128-A6-FST-A2A
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A

02191285 6

FoN 17165

Keilriemenscheibe B 112x30

PaBfeder A8x7x40 DIN 6885
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-RS-8.8
Geh.-A3A

Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A

021911767

1.13 a

Keilriemenscheibe B 280x30

Paf3feder A8x7x40 DIN 6885
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-RS-8.8
Geh.-A3A

Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A

02 191027 6

PeN 17502

- WwWww

PeN 17502

1.14 a

Keilriemenscheibe B 125x30

Paf¥feder A8x7x40 DIN 6885
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-RS-8.8
Geh.-A3A

Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A

021913287

PeN 17502

1.14 ¢

Keilriemenscheibe B 125x30

Pafifeder A8x7x40 DIN 6885
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-RS-8.8
Geh.-A3A

Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A

021913287

PeN 17502

.15 6

Doppelkeilriemenscheibe B 125x30

Gewindestift DIN 553-M8x16-14 H
[ Sechskantmutter 1SO 4035-M8-05-A3A
I Paf¥feder A8x7x40 DIN 6885

1021914191

PeN 17592:3

19



NJJO A

12

Tl

20



.

PETKUS
Bez. Bén_a:ﬁnung - Ident-Nr. ‘ Zeichnungs- Stick- l Be-
Nr. I Nr. zahl | mer-
B L kung
19 [rwsuiauhage: _ 022052243 [ 6553 4 |E
' -2003:000/04
Sechskantschr. ISO 4017-M10x30-8.8-A3A 8
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 8
Federring DIN 128-A10-FST-A2A i 8
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A | : _ 8 3
1 1.1 Konsole 02 205225 1 6553 ] E
) - -2004:000/04
1.2 Laufrolle 02 205228 4 6553 ] E
-2005:000/04
Lavfrolle 02 205229 2 | 6553 1 E
[ -2005:001/04
| Buchse 02 2052307 | 5553 ] E
: -2005:003/04
| | Sicherungsring DIN 471-25x1,2 1
Scheibe 25 DIN 1441-ST-A3A | ]
.f Kegelschmiernippel DIN 71412-AM8x1 T ] L
|2 Gummigelenk 001151677 | 65300.63 12 |E
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A | | 24
Federring DIN 128-A8-FST-A2A | 24
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 24
| Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 124 |
| 3  Anfriebsbiigel ohne Lasche 02 205231 5 16553 2 E
: 1 -1000:076/03 f
Antriebsbigel 02 205276 6 t 6553 2 | E
1 -2006:000/04 |
Antriebsbigel 1 02205278 2 [ 6553 2 | E
. | -2007:000/04
Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A3A _ I 24
4 Schutzhaube 02 205383 0 | 6553 2 E
_ -1012:000/03
[ 5 Schutzhaube 02 205433 3 6553 1 E: |
-2014:000/03 E
S S : e N RPN, U
6 Scharnier 02 205270 0 6553 6 E |
' -1000:148/04 '
Splint DIN 94-6,3x50-STA3A 6
Sechskantschr. ISO 4017-M8x16-8.8-A3A | 6
Federring DIN 128-A8-FST-A2A [ 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
Sechskantschr. ISO 4017-M6x20-8 8-A3A 3
AnschweiBmutter M6 02 190168 5 PeN 14410 3
Fligelmutter DIN 315-M6-ST-B-A3A 3
7 Trieurlaufrolle 02 202054 1 653060.0.4 |8 E
|
Federring DIN 128-A16-FST-A2A | 8
Sechskantmutter ISO 4032-M16-8-A3A | 8
|| Scheibe 17,0 DIN 433.STA3A |8

21



NOJOO A

22



AT

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stiick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer
kung
] Schwingtrichter 02 205479 2 6553 4 E
-2023:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 4
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 4
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 4
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST-A3A 4
1.1 Trichter 02 205285 4 6553 1 E
-2013:000/04
1.2 Winkel 02 205290 1 6553 1 E
-2012:003/04
1.3 Halter 02 205480 7 6553 1 E
-2023:005/04
1.4 Distanzsteg 02 205292 6 6553 1 E
-2012:007/04
Sechskantschr. ISO 4017-M10x30-8.8-A3A 2
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A2A 2
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 2
o Sechskantmutter ISO 4032-M1 0-8-A3A NPT 2
2 Ablauftrichter kpl. 02 205321 1 6553 2 E
-0007:000/03
2 Stellhebel 02 205308 4 6553 1 E
-0004:000/04
22 | Klappe 1022053092 | 6553 1 E
-0001:007/04
2.3 Schelle 02 2053107 6553 2 | E
| -0001:009/04
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 1 8
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A | 8
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A I 8 . L
2.4 Zugfeder A 2,0x14x10 AA 1 TGL 18397 2
Splint DIN 94-4x20-ST-A3A o 2
3 Absackkasten, links 02 205242 8 6553 1 E
. -1009:000/03
4 Absackkasten, rechts 02 205250 8 6553 1 E
-1010:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x16-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 6
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
r Sechskantschr. SO 4017-M8x20-8.8-A3A 2

23



T Wl L

24



b ol

PETKUS

Bez. | Benennung | IdentNr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
5 Einlauftrichter 02 205257 3 6553 6 E
-1011:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-Méx20-8.8-A3A 12
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 24
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 12
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 12
6 Abdeckblech 02 205262 0 6553 6 E
-1000:131/03
Sechskantschr. ISO 4017-M6éx16-8.8-A3A 12
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 12
7 Spritzblech 02 205449 5 6553 6 E
-1000:136/04
8 Halter 02 2052637 6553 6 E
-1000:138/04
Sechskantschr. ISO 4017-M6x25-8.8-A3A 6
' Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 12
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 24
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 18
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A } 18
9 Spritzblech | 022052942 | 6553 4 E
| -2000:167/03
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A | 8
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 8

25



K333 A

26



PETKUS

Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1 Trieurrchmen 02 202059 0 6530 6 E
-0.60.1
Klemmbolzen 02 202275 2 6530 o) E
-0.0.0:130
Federring DIN 128-A12-FST-A2A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 6
1.1 Einlaufring 02 208060 5 6530 1 E
0.60.1:1
1.2 Auslaufring 02 202062 1 6530 1 E
-0.60.1:9
1.3 Distanzrippe 02 202061 3 6530 3 E
0.60.1:3
2 Schaufelrad 02 205487 2 6553 2 E
-1026:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x25-8.8-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
Vorreiber 02 202069 5 6530 6 E
0.60.0:9
Senkschr. DIN 963-M8x25-5.8-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
Vorreiber 02 205275 8 6553 12 E
-2000:071/04
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 12 |
Senkschr. DIN 263-M8x25-5.8-A3A 12
3 Trieurbolzen 02 205484 8 | 6553 6 E
1 -1024:000/03
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3 A ' o}
Federring DIN 128-A10-FST-A2A é
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A b
3.1 Halter ' 02 202051 7 6530 6 E
-60.0.1:9
Flachrundschr. DIN 603-M10x25 b
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 6
Federring DIN 128-A10-FST-A2A ' 6
4 Zellenausleserzylinder 7,1 02 191679 6 PeN 48520 2 E
Zellenausleserzylinder 4,5 02 1916747 PeN 48520 2 E
Zellenausleserzylinder 1,8 02 191666 7 PeN 48520 Z E

27




N JJIv M

28




























